".-
em"",." •
PATROCINIO
UNI"'O E T~AllAlHO PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°. 3.432 DE '14 DE NOVEMBRO DE 2017.

".

I -

REVOGA DO DECRETO N° 3.431 DE 07 DE

NOVEMBRO DE 2017 QUE "SUBSTITUI

MEMBROS QUE COMPÕE O CONSELHO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS".

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais,

que lhe confere a Lei Municipal nO 4.480/2011,

CONSIDERANDO o ofício de nO031/2017 do Conselho Municipal de

Assistência Social e a Ata da Reunião eletiva do Fórum da Sociedade Civil datada

de 16/05/2017

DECRETA:

Art. 1° - Fica revogado em seu inteíro teor o Decreto nO3.431 de 07 de

novembro de 2017 que "Substitui membros que compõe o Conselho Municipal de

Assistência Social - CMAS", voltando a vigorar o Decreto nO3.398 de 1O de julho de

2017 em sua integralidade.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor â data de sua publicação.

Patrocínio - MG, 14 de nove

1

	00000001